



WA.ROZ.2710.55(3)2023/RZGW

**na stronę internetową  
prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – z podziałem na 5 części”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, nr referencyjny: WA.ROZ.2710.55.2023/RZGW.

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w ww. postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ i udostępnia treść zapytania (z zachowaniem oryginalnej pisowni) wraz z wyjaśnieniami i modyfikacją na stronie prowadzonego postępowania.

I.

Dotyczy części 1 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla RZGW w Warszawie:

**Pytanie nr 1:**

Poz. 23 czy Zamawiający dopuszcza umywalkę stojącą jednouchwytowa o wysokości od 160mm – 182 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza umywalkę o wskazanych wymiarach.

Dotyczy części 2 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla ZZ Dębe:

**Pytanie nr 2:**

Poz. 24 Czy chodzi o pompę zatapialna z pływakiem ? Czy ma być z tworzywa czy ze stali nierdzewnej ? Jaka moc : 400W, 550 W , 750 W czy inna ? Czy pompa ma być do wody lekko zanieczyszczonej czy do bardzo brudnej lub do ścieków ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga pompy zatapialnej z tworzywa o mocy 400W do wody lekko zanieczyszczonej.

Cześć 3 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla ZZ w Radomiu:

**Pytanie nr 3:**

poz. 3 - wężyk do spłuczki 15x10 L-35 - czy może być do tego wężyka L-40?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wężyk L=40.

**Pytanie nr 4:**

poz. 8 - bateria umywalkowa ścienna - czy długość wylewki może być 23 cm, bo tylko takie są z mieszaczem. Mogą być baterii o wylewce długości 25 cm, ale to są baterii z dwoma pokrętkami i bez mieszacza.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza długość wylewki: 23 cm – 25 cm.

**Pytanie nr 5:**

poz. 14 i 24 - deska sedesowa do misek Koło Nova - zostały wycofane, możemy zaproponować produkt równoważny firmy Inter-sano - deska sedesowa BADI

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zamianę produktu wycofanego na - Inter-sano - deska sedesowa BADI.

Dotyczy części 4 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla ZZ we Włocławku:

**Pytanie nr 6:**

poz. 16 - Klucz żaba Ridgid - proszę o sprecyzowanie jaki to ma być klucz na 2 cala - jest to RIDGID 12 - kod 31015

Ridgid 18 jest do 2 1/2 cala - kod 31025

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga klucza o kodzie 31015

**Pytanie nr 7:**

Poz. 1 Prosimy o sprawdzenie i poprawienie zasięgu wylewki na 221mm, zamiast 211 mm, gdyż dla spełnienia pozostałych parametrów tej baterii zlewozmywakowej wylewka ma zasięg 221 mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby w poz. 1 zasięg wylewki rzeczywiście ma być 221 mm,

**Pytanie nr 8:**

Poz. 2 Prosimy o sprawdzenie opisu produktu, gdyż raz wymagana jest bateria umywalkowa ścienna przy której nie podaje się wysokości wylewki : 215 mm , następnie podany jest otwór montażowy 40 mm co wskazuje na baterię umywalkową stojącą.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla wysokość wylewki i pozostaje otwór 40 mm czyli bateria stojąca.

Dotyczy części 5 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla ZZ w Piotrkowie Trybunalskim:

**Pytanie nr 9:**

Poz. 2 - tworzywo sztuczne/chrom z elementami łączenia i mocowania w zestawie - proszę o sprecyzowanie o jaki produkt chodzi. Czy to ma być słuchawka do natrysku?

**Odpowiedź:**

Słuchawka prysznicowa z tworzywa sztucznego lub chromowana z elementami łączenia i mocowania w zestawie tj.: z uchwytem ruchomym prysznicowym na słuchawkę natryskową oraz węże prysznicowym mocnym np. rozciągany 150-180 cm.

**Pytanie nr 10:**

Poz. 2 Prosimy o określenie dokładniej co Zamawiający ma na myśli pisząc „ Tworzywo sztuczne/ chrom z elementami łączenia i mocowania w zestawie”, może brak całego opisu pozycji

**Odpowiedź:**

Vide odpowiedź na pytanie nr 9.

**Jednocześnie w załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający dołącza załącznik nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po wprowadzonych zmianach.**

**Załączniki:**

- Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (ZMIENIONY) II.

**Zatwierdził:**

DYREKTOR



**Tomasz Tereskiewicz**

Postępowanie prowadzi: Mateusz Bałazy

Do zamieszczenia:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania
2. a/a